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Geri dönüşüm emekçileri, zor koşullarda kâğıt toplayarak geçimini sağ-
layan emekçiler; sağlıksız, güvensiz ve güvencesiz çalıştırılmak, insan 
sağlığına uygun olmayan yerlerde yaşamaya mecbur bırakılmak kade-
rimiz değildir. Patronların Ensesindeyiz Ağı işçilerin birbiriyle dayanışma 
göstermesi için sizleri çağırıyor. Yalnız değilsiniz! Haydi dayanışmaya!

(Patronların Ensesindeyiz Dayanışma Ağı ile iletişime geçin:  
Tel: +90 (541) 940 0514;  e-posta: iletisim@patronlarinensesindeyiz.org

Gündelik hayatın bir parçası onlar. Geri dönüşüm emekçi-
leri diyorlar onlara. Büyük kentler başta olmak üzere, mem-
leketin her yerinde, sokaklarında çöplerden kağıt ve plastik 
atıkları topluyor; bunları geri dönüşüm merkezlerine götü-
rüyor, ekmeklerini kazanmaya çalışıyorlar. Salgın, soğuk, 
sıcak, kar, çamur, bu koşulların hiçbiri bir anlam ifade etmi-
yor. Her gün sabahın köründe yollara düşüp atık toplama-
lılar, çalışmak zorundalar. Herhangi bir sosyal güvenceleri, 
düzenli maaşları; karda kışta, karanlıkta, salgında çalışırken 
onları koruyan kollayan hiçbir güvenceleri yok. Kendilerin-
den ve birbirlerinden başka. Suriyeliler, Afganlar, Kürtler, 
Romanlar, Türkler, kadınlar, erkekler, gençler, çocuklar, yaş-
lılar yani yoksul emekçi insanlar hepsi de. Bir aydır özellik-
le İstanbul’da geri dönüşüm emekçilerine sistematik olarak 
müdahale ediliyor. Atık topladıkları ‘çekçek’ arabalarına el 
konuluyor, atıkları biriktirdikleri depolar basılıyor, gözaltına 
alınıyorlar. Gerekçe sağlık koşulları, çevre kirliliği vesaire ve-
saire...

Olan bitenin “Bu işte çok para var, öyle böyle değil, bu işin 

başını tutarsak, bir de üstüne dünyanın çöpünü Türkiye’ye 
toplarsak gör bak sen, ne çok kazanacağız...” zihniyeti ile 
uzaktan yakından alakası yok, öyle mi? Yani tüm bu olanla-
rın AKP iktidarı ve patronlarıyla bu düzenin sahiplerinin para 
kazanmak için her şeyi hak sayan tüccar zihniyeti ve arsızlı-
ğıyla da uzaktan yakından alakası yok...Buna kim inanır?

Onların düzeni bacalarından çıkan gazlar, kanalizasyonla-
rından salınan kimyasallarla Türkiye’yi zehre, pisliğe boğar-
ken belli ki tek dertleri “toplum sağlığı ve çevre”.

Ah, bir de geri dönüşüm emekçilerini de düşünüyor ve se-
viyorlar tabii(!) Ne demiş AKP’nin İbn Haldun Üniversitesi 
Rektör Danışmanı Hakkı Öcal: “Çöp toplayan bireyler insan-
dır; yaratandan dolayı severiz. Ama yaptıkları iş asalaklıktır; 
onu da ancak asalak savunur.”

Bu düzende gelecek gören siz asalaklar; patronu, iktida-
rı, düzen siyasetçisi, düzen memuru, çanak yalayıcılar. Alın 
tüm bu pislikleriniz de çürümüş düzeniniz de sizin olsun. Siz 
olmazsanız Türkiye’de atıklar da atıkları toplamak da sorun 
olmaktan çıkar. 
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